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100 Stile Libero

Roma, Venerdi 27/06/2025 ore 11:00

Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor Atleta
1° 4 BUSI LORENZO LONG
2° 5 CASALI KEVIN
3° 6 CALCHETTI FILIPPO
4° 2 FERI ANDREA
5° 7 BOCCIARDO FRANCESCO
6° 1 D'APOSTOLI VITTORIO
7° 8 PASSERINI PIETRO
8° 0 BEGGIATO LUIGI
9° 9 LEGROTTAGLIE GIULIO
- 3 BRUFFA GABRIELE
1° 5 VAN WANROOIJ THOMAS
2° 4 BARLAAM SIMONE
3° 3 TAKKEN BAS
4° 2 CIULLI SIMONE
5° 7 WULZER TOMMASO
6° 6 DORSMAN ROGIER
7° 8 NEGRO EROS
8° 1 RANXHA ANDREA
9° 0 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO
10° 9 BICELLI FEDERICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

(FINP)
RISULTATI
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INTERNAZIONALI DI NUOTO - 61° SETTECOLLI IP

Foglion. 1
28/06/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Toscana Disabili Sport Asd

New Team Giano Asd

G.S Fiamme Oro / Nuotatori Genovesi Ssd Arl
S S. Lazio Nuoto

Toscana Disabili Sport Asd

Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Roxenasport S.S.D. aR.L.

S S. Lazio Nuoto

Netherlands

G.S Fiamme Oro / Polha-Varese Apd Aps
Netherlands

Gs Fiamme Azzurre / Asd Circolo Canottieri Aniene
S S. Lazio Nuoto

Netherlands

Delfini Blu Ssd Arl

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Tempo Pti

01:00.80
01:02.86
01:10.16
01:12.63
01:13.25
01:13.73
01:28.82
01:29.93
01:31.80
SQU

00:56.18
00:56.74
00:57.59
00:59.28
00:59.43
00:59.91
00:59.95
01:00.73
01:02.07
01:06.11

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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